



**COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA
AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR MONSEÑOR
OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ
UACI**

SAN LUIS TALPA, LA PAZ

ORDEN DE COMPRA Nº 610/2017

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGCA 205/2017

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1240

Señores: (799) TAS EL SALVADOR S.A DE C.V. (SADFI: 2206) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 22-Nov-2017
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 875/2017/03
	Lugar de entrega: Aeropuerto Internacional de El Salvador MOARG
NRC:	Cen Cos Asociados: 2732-ESTACIONAMIENTO DE VEHICULOS

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	2.00	UNIDAD	3.24547	ADDITIONAL COIN ACCEPTOR	864.00000	1,728.00000
2	3.00	UNIDAD	3.26066	BRAZO FAAC 620 PARA BARRERA DE ESTACIONAMIENTO	210.00000	630.00000
3	1.00	UNIDAD	3.26070	FUENTE PARA ESTACION DE PAGO MINI PAY STATION	1,500.00000	1,500.00000
4	3.00	UNIDAD	3.26073	CABEZAL MAGNETICO PARA ESTACION DE PAGO Y TIQUETERA DE ESTACIONAMIENTO	255.00000	765.00000
5	1.00	UNIDAD	3.26074	CABEZAL DE IMPRESION PARA ESTACION DE PAGO Y TIQUETERA DE ESTACIONAMIENTO	190.00000	190.00000
6	1.00	UNIDAD	3.26076	BOMBA HIDRAULICA PARA BARRERA DE ESTACIONAMIENTO	310.00000	310.00000
7	5.00	UNIDAD	3.26081	RODILLO TRANSPORTADOR DE TIKETS MH-087	51.00000	255.00000
8	5.00	UNIDAD	3.26085	RODILLO TRANSPORTADOR DE TIKETS MH-088	51.00000	255.00000
9	10.00	UNIDAD	3.26480	MOTOR 200 0505A, 180RPM PARA MAGHEAD Y PRINTHEAD, TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	120.00000	1,200.00000
10	10.00	UNIDAD	3.26481	MOTOR 12VDC, 60RPM,129 3:1, PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	120.00000	1,200.00000
11	1.00	UNIDAD	3.26484	TICKET CUTTER PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	400.00000	400.00000
12	5.00	UNIDAD	3.26502	RODILLO DE GOMA CON ALUMINIO, HUB 4.76MM, OUTER 2MM PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	51.00000	255.00000
13	1.00	UNIDAD	3.26504	PULSADOR COLOR VERDE EQUIPOS DE LA SERIE 7X00 PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	175.00000	175.00000
14	1.00	UNIDAD	3.26505	CINCHA DE COMUNICACION COIN ACCEPTOR PARA TIQUETERA Y ESTACION DE TRABAJO DATAPARK	75.00000	75.00000
15	3.00	UNIDAD	3.26506	LOOP DETECTOR DE VEHICULO DOBLE, MODEL 10MATRIXD1224 PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	262.50000	787.50000
16	2.00	UNIDAD	3.26507	TARJETA PARA BARRERA FAAC-620 PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	500.00000	1,000.00000
17	1.00	UNIDAD	3.26508	PISTON DEL EMBOLO IZQUIERDO BARRERA FAAC-620 RDP PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	175.00000	175.00000
18	1.00	UNIDAD	3.26509	TARJETA CONTROLADORA MAGHEAD PCBAT DP5932-V2.1 PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	345.00000	345.00000
19	1.00	UNIDAD	3.26510	TARJETA DE SENSOR PARA MAGHEAD TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	150.00000	150.00000
20	1.00	UNIDAD	3.26516	ADAPTADOR DE INTERCOMUNICADOR IP PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	805.00000	805.00000
21	1.00	UNIDAD	3.26517	FUENTE DE ALIMENTACION Z103 PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	188.00000	188.00000
22	1.00	UNIDAD	3.26518	FUENTE DE ALIMENTACION SNP 9109 PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	169.00000	169.00000
23	1.00	UNIDAD	3.26519	FUENTE DE ALIMENTACION DE ENTRY Y EXIT STATION, DATAPARK	325.00000	325.00000
24	2.00	UNIDAD	3.26520	CUTTER SENSOR EE-SX 671 PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	61.00000	122.00000
25	5.00	UNIDAD	3.26521	CINCHA DE SENSOR PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	25.00000	125.00000
26	1.00	UNIDAD	3.26522	LED DISPLAY JM24064 FOR ENTRY/EXIT DEVICE PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	445.00000	445.00000
27	1.00	UNIDAD	3.26523	CONTROLLER BOARD FOR DP2610 ENTRY OR EXIT PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	1,150.00000	1,150.00000
28	10.00	UNIDAD	3.26524	LOCK VALVE 2, FAAC PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	15.00000	150.00000
29	20.00	UNIDAD	3.26525	BRASS VALVE RETAINING RING NUT, FAAC PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	4.25000	85.00000
30	10.00	UNIDAD	3.26526	SUCTION VALVE WITH SPRING, FAAC PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	7.25000	72.50000
31	6.00	UNIDAD	3.26527	GASKET 620 KIT, FAAC PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	18.00000	108.00000
32	1.00	UNIDAD	3.26528	LECTOR A PROXPWIEG PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	95.00000	95.00000

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACION EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEP A TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEP A.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 8-Jan-2018



**COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA
AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR MONSEÑOR
OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ
UACI**

SAN LUIS TALPA, LA PAZ

ORDEN DE COMPRA Nº 610/2017

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGCA 205/2017

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1240

Señores: (799) TAS EL SALVADOR S.A DE C.V. (SADFI: 2206) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 22-Nov-2017
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 875/2017/03
	Lugar de entrega: Aeropuerto Internacional de El Salvador MOARG
NRC:	Cen Cos Asociados: 2732-ESTACIONAMIENTO DE VEHÍCULOS

COPIA PUBLICA

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
33	2.00	UNIDAD	3.26535	RECIBIDOR DE BILLETES (BILL ACCEPTOR) PARA TIQUETERA Y ESTACION DE PAGO DATAPARK	1,250.00000	2,500.00000
				SE DEBERA PRESENTAR MUESTRA DEL SUMINISTRO EN OFICINA CENTRAL		
				EL ADJUDICADO DEBERÁ PRESENTAR GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO DE CONTRATO		
				UNA VEZ LE SEA NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA (CONTRATO)		

Sub Total US\$	17,735.00
IVA US\$	2,305.56
Total US\$	20,040.56

VEINTE MIL CUARENTA CON 56 /100 DOLARES

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.
EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 8-Jan-2018